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Alea-4

Kompaktowy głośnik Voice-Acoustic Alea-4 zachwyca eleganckim wyglądem i wysoką wydajnością.
Charakteryzuje się wysokim stopniem sprawności i liniową charakterystyką częstotliwościową przy
bardzo małych wymiarach obudowy. Spełni swoje zadanie jako systen łowny lub uzupełniający.
Dzięki małym rozmiarom i wielu wersjom kolorystycznym można go dyskretnie zintegrować z każdą
sceną. Stabilny uchwyt obrotowy zapewnia montaż w każdych warunkach. Możliwy jest montaż na
kratownicach, na ścianach i sufitach za pomocą wspornika w kształcie litery U.
Istnieje podtynkowa opcja montażu. Tylny panel głośnika jest zagłębiony w obudowie. W tym
wgłębieniu jest miejsce na płaski uchwyt ścienny i zaciski przyłączeniowe Phoenix Contact.
Po zamontowaniu tego uchwytu na ścianie pomieszczenia można do niego przymocować głośnik
zabezpieczony niepozorną śrubą dociskową. Obudowa głośnika jest całkowicie zamknięta
nie widać już żadnych mechanizmów. Głośnik staje się elementen wystroju. Instalacja ta jest możliwa
również na sufitach, co czyni ją wyjątkową np. dobrze nadaje się do instalacji Dolby Atmos.
Kreatywni projektanci mogą wykorzystać Alea-4 jako element projektu. Głośnik oferowany jest we
wszystkich kolorach RAL, na specjalne zamówienie dostępne są wersje wielokolorowe w wersji dwu- lub
trójkolorowej zgodnie z wymaganiami klienta. Obudowa jest drewniana , przedni grill o drobnych
oczkach o strukturze plastra miodu wykonany jest ze stali nierdzewnej.
Stalowy ozdobny pierścień na przegrodzie może mieć przypisany osobny kolor. Siatka i
pierścionki dekoracyjne mogą być również pozłacane lub chromowane, a także mogą być wykonane z
Swa-Kryształy Rowskiego można poddać rafinacji (z certyfikatem). Dzięki temu głośnik można
podłączyć do CI (Corporate Identity) spełniamy inne ekstrawaganckie życzenia, staramy się zapewnić
krótki czas dostawy.
Lekka 4-calowa neodymowa obudowa szerokopasmowa najnowszej generacji jest wodoodporna. Alea-4
można go stosować w środowiskach o bardzo dużej wilgotności i chwilowo podczas deszczu. Zalecana
jest jedna osłona przed opadami atmosferycznymi.
Do podłączenia dostępne są dwa złącza Neutrik Speakon i równoległe 4-pinowe zaciski Phoenix Contact
Sprzedaż. Jeśli głośnik ma pracować stale na zewnątrz, można go podłączyć za pośrednictwem Phoenix
Contact. Zaciski należy połączyć i trwale uszczelnić tylną pokrywą (tylko możliwe przy montażu na
wsporniku, a nie przy montażu podtynkowym).
Wszystkie te opcje techniczne i projektowe sprawiają, że Alea-4 jest profesjoną kolumną do
uniwersalnych zastosowań. W połączeniu z subwooferem zapewnia wysokiej jakości dźwięk.

Pasmo 178 Hz - 19,5 kHz (- 10 dB)
217 Hz - 15,8 kHz (+/- 3 dB)

Charakterystyka 70° horizontal, 70° vertikal
Impedancja 16 Ω 30 W AES / 60 W program / 120 W peak
Sprawność 107 dB SPL AES / 110 dB SPL program / 113 dB SPL peak
Głośniki 1 x 4" Neodym Breitbandchassis mit 0,75" Schwingspule
Przyłącza 2 x Neutrik NL4 Speakon IN/OUT , Połączenie: 1+/1-

1 x Phoenix Contact , 4 polig aufgeteilt auf 2 x IN/OUT
Optional 100 V

Montaż 3 x M10 Montaż na ścianach i konstrukcjach

1 x M6 Montaż zabezpieczenia lub na konstrukcji

Ciężar/Wymiary 134 (H) x 134 (B) x 150 mm (T) / 1,4 kg

MPX | CNCWeatherproofWeatherproofNeodym
Nd

Wall Holder Swivel Bracket


